
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Denominata "Libero Consorzio Comunale" ai sensi delia L.R. n. 8/2014

VI DIREZIONE
«SERVIZI TECNICI GENERALI DELLA PROVINCIA»

fcep. Gotto

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Selezione per l'attribuzione della Responsabilità dei Servizi e conferimento del relativo
incarico di Posizione Organizzativa della VI Direzione "Servizi Tecnici Generali della Provincia" -
APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

N.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI

del

IL DIRIGENTE

VISTO:

il "Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi", approvato con
deliberazione n. 55, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri della Giunta
Provinciale in data 3 ottobre 2013;
1' art. 8 del C.C.N.L. 31 marzo 1999 - comparto Regioni - Autonomie Locali, di istituzione
delle Posizioni Organizzative;
il "Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di
Messina", approvato con deliberazione n. 176, adottata dal Commissario Straordinario con
i poteri della Giunta Provinciale il 26 giugno 2014;
Ìl D.Lgs. n, 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;
l'atto di indirizzo del Segretario Generale prot. n. 1695/SG del 12 novembre 2013 con il
quale già invitava, per l'anno 2013, i Dirigenti ad attivarsi prontamente per l'espletamento
delle procedure selettive, indicando la data del 27 dicembre 2013 quale decorrenza utile per
pervenire al conferimento;
l'approssimarsi della scadenza dell'anno di conferimento relativo all'attività svolta nel 2014;

CONSIDERATO:

i - che si deve procedere al rinnovo per lo stesso conferimento per Tanno 2015;



VISTO:

- l'avviso prot. n. 4107 dell'11 dicembre 2014 e la sua integrazione prot. n. 4153 del 15 dicembre
2014 relativi alla selezione per l'attribuzione al personale di categoria "D" della VI
Direzione deile Posizioni Organizzative:
1. Servizio Edilizia Provinciale;

2. Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche;
3. Servizio Ingegneria ambientale;

la determinazione dirigenziale n. 1437 del 19.12.2014 con la quale è stata istituita la
Commissione di vantazione dei canditati alle Posizioni Organizzative della VI Direzione;

CONSIDERATO:

- Che si è proceduto all'espletamento dei suddetti colloqui ed alla valutazione del personale di
categoria "D" che ne ha fatto richiesta;

- Che dei sopra richiamati colloqui sono stati redatti specìfici verbali per ogni singolo canditalo;

VISTI: i verbali relativi a ogni singolo candidato redatti a seguito dei colloqui sostenuti con la
Commissione di valutazione alla prevista data del 22 dicembre 2014;

DETERMINA

APPROVARE in linea amministrativa i verbali relativi alla sopra indicata procedura di selezione
ed attribuzione che alla presente vengono allegati;

DICHIARARE idoneo all'attribuzione delle Posizioni Organizzative della VI Direzione
sottoindicato personale che ha sostenuto il colloquio motivazionale/attidudinale con
Commissione:
-Ing, Carmelo BATTAGLIA;
-Dott.ssa Nunziata GENOVESE;
-Geom. Sergio LANZAFAME;
-Geom. Antonino MICELI;
-Ing. Giacomo RUSSO;

PROCEDERE con successivo atto all'attribuzione della titolarità di Posizione Organizzativa per i
suddetti Servizi tecnici afferenti alla VI Direzione dell'Ente;

DICHIARARE la presente determinazione immediatamente esecutiva nei suoi effetti;

TRASMETTERE il presente atto alla I Direzione Affari Generali e Legali - Ufficio Albo Pretorio
per la relativa pubblicazione;

INVIARE il presente atto agli Organi istituzionali secondo il Regolamento dell'Ente nonché a tutti
i dipendenti interessati della VI Direzione tramite e-mail;

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi deM'art.5 del Regolamento sui controlli intemi, approvato con

deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole.

Lì

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria

(art. 12 delia L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.U, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere ^r. in ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento del sistema

dei controlli intemi;

A norma dell1 art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.U.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap. impegno n.

Il Dirigen/exlel Servizio Finanziario

VISTO DI COMPATIBILtTA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di

finanza pubblica (art.9 comma I letta) punto 2 del D.L. 78/2009)

Il Responsabij^f|e1 Servizio IL DIRIGENTE SEHV. FINANZIARIO



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
VIA DIREZIONE

Servizi Tecnici Generali della Provincia

OGGETTO: Selezione per l'attribuzione della Responsabilità dei Servizi e conferimento del
relativo incarico di Posizione Organizzativa della VI* Direzione.

VERBALE

II giorno ventidue del mese di dicembre dell'anno 2014 alle ore 12,30 e/o i locali della VIA

Direzione, 3° Piano di Palazzo degli Uffici sito in via XXIV Maggio, Messina:

-Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1437 del 19 dicembre 2014 con la quale è stata

costituita la commissione di valutazione per l'attribuzione delle Posizioni Organizzative relative

alla VIA Direzione costituita dai Sig.ri: Arch. Vincenzo GITTO, Dirigente della VIA Direzione, n.q.

di Presidente; Ing. Giuseppe CELI e Ing. Benedetto SIDOTI PINTO, Dirigenti delle Direzioni IVA

Ne VA, n.q. di componenti; Geom. Claudia DE BENEDICTIS, n.q. di testimone; Dott.ssa Pierà

SCARA, funzionario cat. "D*", n.q. di segretaria verbalizzante;

-Considerato che con la stessa determinazione è stato convocato il personale interessato;

-Visto l'elenco del personale che ha fatto richiesta per l'attribuzione al personale di categoria

"D" della VIA Direzione delle Posizioni Organizzative:

1) Servizio Edilizia Provinciale;

2) Servizio Edilìzia e Polìtiche Scolastiche;

3) Servizio Ingegneria Ambientale.

-Verificato che non sussìstono elementi di incompatibilità tra i componenti la commissione

ed il personale che ha presentato richiesta;

Si dichiara la commissione formalmente insediata e valida.

Con inìzio alle ore 12,30 sì procede alla selezione del personale per l'attribuzione delle Posizioni

Organizzative "Edilìzia Provinciale", "Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche" e "Servizio

Ingegnerìa Ambientale".

E' convocato in ordine di protocollo l'Ine. Carmelo BATTAGLIA

Visto Part. 6 del Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di

Messina approvato con deliberazione n. 176, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri

della Giunta Provinciale il 26/06/2014.

Si procede all'assegnazione del seguente punteggio:



a)Titoli di studio, professionali e formativi nel limite massimo complessivo punti 5.

TITOLI DI STUDIO EX> PROFESSIONALI

1) laurea specifica

2) laurea breve

3) laurea diversa area app.

4) Dottorato Ricerca

5) Abilitazione professionale

6} Formazione special, fino a

7) Corsi di aggiornamento fino a

PUNTEGGIO MASSIMO

punti 3

punti 2

punti I

punti 2

punti 1

punti 1,5

punti 1,5

punti 5

PUNTEGGIO ASSEGNATO

3

1

0,50

1,00

5,00

b) esperienze di lavoro precedentemente maturate fino a punti 5

ESPERIENZE DI LAVORO PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5

e) risultati conseguiti in precedenti incarichi fino a punti 5

RISULTATI CONSEGUITI PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5

alutazione della Commissione in funzione del colloquio motivazionale

/
II candidato ha confermato una buona capacità di rapportarsi
con gli amministratori e il personale della Direzione. Ha
dimostrato ottima conoscenza delle procedure
tecnico/amministrative inerenti i servizi della Direzione. Ha
riconfermato ampiamente il proprio profilo motivazionale
all'interno della struttura.

Max punti 15

PUNTEGGIO ASSEGNATO

15

VALUTAZIONE COMPLESSIVA ASSEGNATA
PUNTEGGIO COMPLESSIVO

30,00

. ~*
•s

*

SI RITIENE IL CANDIDATO AMMESSO
7

Ing. Gi use
I COMPONE1ST

LI Ing. Benedetto SIDOTI FINTO

• II Testimone
rstr.Te<éhrècjdaudikDE ^NEptOTIS

IN ]JX ^J-j\^ f,4 .-)
«—f r

La Segretaria verbalizzante
IDRUF Dottssa Pierà MUSCARÀ



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
VIA DIREZIONE

Servizi Tecnici Generali della Provincia

OGGETTO: Selezione per l'attribuzione della Responsabilità dei Servizi e conferimento del
relativo incarico di Posizione Organizzativa delta VI* Direzione.

VERBALE

11 giorno ventidue del mese di dicembre dell'anno 2014 alle ore 12,30 e/o i locali della VIA

Direzione, 3° Piano di Palazzo degli Uffici sito in via XXIV Maggio, Messina:

-Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1437 del 19 dicembre 2014 con la quale è stata

costituita la commissione di valutazione per l'attribuzione delle Posizioni Organizzative relative

alla VIA Direzione costituita dai Sig.ri: Arch. Vincenzo GITTO, Dirigente della V[A Direzione, n.q.

di Presidente; Ing. Giuseppe CELI e Ing. Benedetto SIDOTI PINTO, Dirigenti delle Direzioni IVA

e VA, n.q. di componenti; Geom. Claudia DE BENEDICTIS, n.q. di testimone; Dott.ssa Pierà

VIUSCARÀ, funzionario cat. "D", n.q. di segretaria verbalizzante;

-Considerato che con la stessa determinazione è stato convocato il personale interessato;

-Visto l'elenco del personale che ha fatto richiesta per l'attribuzione al personale dì categoria

' della VIA Direzione delle Posizioni Organizzative:

1) Servizio Edilizia Provinciale;

2) Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche;

3) Servizio Ingegneria Ambientale.

-Verificato che non sussistono elementi di incompatibilità tra i componenti la commissione

ed il personale che ha presentato richiesta;

Si dichiara la commissione formalmente insediata e valida.

Con inizio alle ore 12,30 si procede alla selezione del personale per l'attribuzione delle Posizioni

Organizzative "Edilizia Provinciale", "Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche" e "Servizio

Ingegneria Ambientale".

E' convocato in ordine di protocollo la Dott.ssa N iniziata GENOVESE

Visto l'art, 6 del Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di

Messina approvato con deliberazione n. 176, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri

della Giunta Provinciale il 26/06/2014.

Si procede all'assegnazione del seguente punteggio:



a) I itoli di studio, professionali e formativi nel limite massimo complessivo punti 5.

TITOLI DI STUDIO E/O PROFESSIONALI

1) laurea specifica

2) laurea breve

3) laurea diversa area app.

4) Dottorato Ricerca

5) Abilitazione professionale

6) Formazione special, fino a

7) Corsi di aggiornamento fino a

PUNTEGGIO MASSIMO

punti 3

punti 2

punti I

punti 2

punti 1

punti 1,5

punti 1,5

punti 5

PUNTEGGIO ASSEGNATO

—

1

1

1,00

1,50

4,50

b) esperienze di lavoro precedentemente maturate fino a punti 5

ESPERIENZE DI LAVORO PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5 5

e) risultati conseguiti in precedenti incarichi fino a punti 5

RISULTATI CONSEGUITI PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5

d) Valutazìone della Commissione in funzione del colloquio moth

II candidato ha confermato le ottime capacità nella gestione dei
rapporti con le istituzioni e con il personale interno nonché
ottime capacità organizzative, sufficiente conoscenza delle
procedure tecniche/amministrative inerenti i pubblici appalti.

Max punti 15

5

/azionale (

PUNTEGGIO ASSEGNATO ^

12

VALUTAZÌONE COMPLESSIVA ASSEGNATA
PUNTEGGIO COMPLESSIVO

26,50

A

1
**2
L«S-

^

SI RITIENE IL CANDIDATO AMMESSO

Ing. Giù

11 Tj est imo ne
Istr.Tecnico Claudia rtE BÈNEDICTIS

' I \X - J_ iE^ t'

Ing. Benedétto SJDOTI PFNTO

La Segretaria verbalizzante
IDRUF Dott.ssa Pierà MUSCARÀ



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
VIA DIREZIONE

Servizi Tecnici Generali della Provincia

OGGETTO: Selezione per l'attribuzione della Responsabilità dei Servizi e conferimento del
relativo incarico di Posizione Organizzativa della VI* Direzione.

VERBALE

II giorno ventidue del mese di dicembre dell'anno 2014 alle ore 12,30 e/o i locali della VIA

Direzione, 3° Piano di Palazzo degli Uffici sito in via XXIV Maggio, Messina:

-Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1437 del 19 dicembre 2014 con la quale è stata

costituita la commissione di valutazione per l'attribuzione delle Posizioni Organizzative relative

alla VIA Direzione costituita dai Sig.ri: Arch. Vincenzo GITTO, Dirìgente della VIA Direzione, n.q.

di Presidente; Ing. Giuseppe CELI e Ing. Benedetto SIDOTI PINTO, Dirigenti delle Direzioni IVA

e VA, n.q. di componenti; Geom. Claudia DE BENEDICTIS, n.q. di testimone; Dott.ssa Pierà

[SCARÀ, funzionario cat. "D", n.q. di segretaria verbalizzante;
:&\o che con la stessa determinazione è stato convocato il personale interessato;

•;aSF -Visto relenco del personale che ha fatto richiesta per l'attribuzione al personale di categoria
f
della VIA Direzione delle Posizioni Organizzative:

I ) Servizio Edilizia Provinciale;

2) Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche;

3) Servizio Ingegneria Ambientale.

-Verificato che non sussistono elementi di incompatibilità tra i componenti la commissione

ed il personale che ha presentato richiesta;

Si dichiara la commissione formalmente insediata e valida.

Con inizio alle ore 12,30 si procede alla selezione del personale per l'attribuzione delle Posizioni

Organizzative "Edilìzia Provinciale", "Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche" e "Servizio

Ingegneria Ambientale".

E1 convocato in ordine di protocollo il Geom. Sergio LANZAFAME

Visto l'art. 6 del Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di

Messina approvato con deliberazione n. 176, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri

della Giunta Provinciale il 26/06/2014.

Si procede all'assegnazione del seguente punteggio:



a)Titoli di studio, professionali e formativi nel limite massimo complessivo punti 5.

TITOLI DI STUDIO E/O PROFESSIONALI

I) laurea specifica

2) laurea breve

3) laurea diversa area app.

4) Dottorato Ricerca

5) Abilitazione professionale

6) Formazione special, fino a

7) Corsi di aggiornamento fino a

PUNTEGGIO MASSIMO

punti 3

punti 2

punti 1

punti 2

punti 1

punti 1,5

punti 1,5

punti 5

PUNTEGGIO ASSEGNATO

..

..

1,00

1,00

2,00

b) esperienze di lavoro precedentemente maturate fino a punti 5

ESPERIENZE DI LAVORO PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5 5

e) risultati conseguiti in precedenti incarichi fino a punti 5

RISULTATI CONSEGUITI PUNTEGGIO ASSEGNATO /
i

Attività svolta punti 5

d) Valutazione della Commissione in funzione del colloquio moti

11 candidato ha confermato le ottime capacità nella gestione dei
rapporti umani con il personale interno e ottime capacità
organizzative e tecniche. Ha dimostrato inoltre buona
conoscenza delle procedure tecnico/amministrative afferenti
alle attività della Direzione.

Max punti 15

5 \e

PUNTEGGIO ASSEGNATO

13

VALUTAZIONE COMPLESSIVA ASSEGNATA
PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Z5.00

SI RITIENE IL CANDIDATO AMMESSO
r/^\'/ j/I V:

/frRMSJPCTf^ P:

J|KWfvA

aiV3•!Ì^K

*

I COMPONENTI
fng. GiusébBe.GEU (ng. Benedetto SIDOTI MNTO

U Testimone )
Istr.Tecn^o Claudia BE BraslEDICTIS

La Segretaria verbalizzante
,IDRUF Dottssa Pierà MUSCARA

A-Ltì- V^J



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
VIA DIREZIONE

Servizi Tecnici Generali della Provincia

OGGETTO: Seiezione per l'attribuzione delia Responsabilità dei Servizi e conferimento del
relativo incarico di Posizione Organizzativa della f/7A Direzione.

VERBALE

II giorno ventidue del mese di dicembre dell'anno 2014 alle ore 12,30 e/o i locali della VIA

Direzione, 3° Piano di Palazzo degli Uffici sito in via XXIV Maggio, Messina:

-Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1437 del 19 dicembre 2014 con la quale è stata

costituita la commissione di valutazione per l'attribuzione delle Posizioni Organizzative relative

alla VIA Direzione .costituita dai Sig.ri: Arch. Vincenzo GITTO, Dirigente della VIA Direzione, n.q.

di Presidente; Ing. Giuseppe CELI e Ing. Benedetto SIDOTI PINTO, Dirigenti delle Direzioni IVA

, n.q. di componenti; Geom. Claudìa DE BENEDICTIS, n.q. di testimone; Dott.ssa Pierà

CARA, funzionario cat. "D", n.q. di segretaria verbalizzante;

-Considerato che con la stessa determinazione è stato convocato ìl personale interessato;

-Visto Felenco del personale che ha fatto richiesta per l'attribuzione al personale di categoria

"D" della V1A Direzione delle Posizioni Organizzative:

1) Servizio Edilìzia Provinciale;

2) Servizio Edilizia e Polìtiche Scolastiche;

3) Servizio Ingegnerìa Ambientale.

-Verificato che non sussistono elementi di incompatibilità tra i componenti la commissione

ed il personale che ha presentato richiesta;

Si dichiara la commissione formalmente insediata e valida.

Con inizio alle ore 12,30 si procede alla selezione del personale per l'attribuzione delle Posizioni

Organizzative "Edilizia Provinciale", "Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche" e "Servizio

Ingegneria Ambientale".

E5 convocato in ordine di protocollo il Geom. Antonino MICELI

Visto Fan. 6 del Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di

Messina approvato con deliberazione n. 176, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri

della Giunta Provinciale il 26/06/2014.

Si procede all'assegnazione del seguente punteggio:



a)Titoli di studio, professionali e formativi nel limite massimo complessivo punti 5.

TITOLI DI STUDIO E/O PROFESSIONALI

t) laurea specifica

2) laurea breve

3) laurea diversa area app.

4) Dottorato Ricerca

5) Abilitazione professionale

6) Formazione special, fino a

7) Corsi di aggiornamento fino a

PUNTEGGIO MASSIMO

punti 3

punti 2

punti 1

punti 2

punti I

punti 1,5

punti 1,5

punti 5

PUNTEGGIO ASSEGNATO

_

1,00

1,50

2,50

b) esperienze di lavoro precedentemente maturate fino a punti 5

ESPERIENZE DI LAVORO PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5 5

e) risultati conseguiti in precedenti incarichi fino a punti 5

RISULTATI CONSEGUITI PUNTEGGIO ASSEGNATO
/

Attività svolta punti 5

d) Vantazione della Commissione in funzione del colloquio moth

II candidato ha ampiamente confermato le ottime capacità nella
gestione dei rapporti con !e istituzioni e con il personale interno
nonché ottime capacità organizzative e tecniche. Ha dimostrato,
inoltre, approfondita conoscenza delle procedure inerenti i
contratti pubblici e te procedure dì gara afferenti alla VI
Direzione.

Max punti 15

5 ft

\/azionale i

PUNTEGGIO ASSEGNATO

15

VALUTAZONE COMPLESSIVA ASSEGNATA
PUNTEGGIO COMPLESSIVO

27,50 j

SI RITIENE IL CANDIDATO AMMESSO

/ / /

Hrip^fppnWf
4li*MfeW^A : : ::V

tng. Gius

Il Testimone
Istr.TejCni^o (£ laudia DE

ftcV-C "

I COMPONENTI^-/
1 Ing. FINTO

La Segretaria verbalizzante
Dott.ssa Pierà MUSCARA



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
VIA DIREZIONE

Servizi Tecnici Generali della Provincia

OGGETTO: Selezione per l'attribuzione della Responsabilità dei Servizi e conferimento del
relativo incarico di Posizione Organizzativa della VI* Direzione.

VERBALE

II giorno ventidue del mese di dicembre dell'armo 2014 alle ore 12,30 e/o i locali della VIA

Direzione, 3° Piano di Palazzo degli Uffici sito in via XXIV Maggio, Messina:

-Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1437 del 19 dicembre 2014 con la quale è stata

costituita la commissione di valutazione per l'attribuzione delle Posizioni Organizzative relative

alla VIA Direzione costituita dai Sig.ri: Arch. Vincenzo GITTO, Dirigente della VIA Direzione, n.q.

di Presidente; Ing. Giuseppe CELI e [ng. Benedetto SIDOTI FINTO, Dirigenti delle Direzioni [VA

e VA, n.q. di componenti; Geom. Claudia DE BENEDICTIS, n.q. di testimone; Dott.ssa Pierà

CARA, funzionario cat. "D", n.q. di segretaria verbalizzante;
.
-Considerato che con la stessa determinazione è stato convocato il personale interessato;

'-Visto l'elenco del personale che ha fatto richiesta per Pattribuzione al personale di categoria

della VIA Direzione delle Posizioni Organizzative:

1 ) Servizio Edilizia Provinciale;

2) Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche;

3) Servizio Ingegneria Ambientale.

-Verificato che non sussistono elementi di incompatibilità tra i componenti la commissione

ed il personale che ha presentato richiesta;

Si dichiara la commissione formalmente insediata e valida.

Con inizio alle ore 12,30 si procede alla selezione del personale per l'attribuzione delle Posizioni

Organizzative "Edilizia Provinciale", "Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche" e "Servìzio

Ingegneria Ambientale".

E' convocato in ordine di protocollo ring. Giacomo RUSSO

Visto l'art. 6 del Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di

Messina approvato con deliberazione n. 176, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri

della Giunta Provinciale il 26/06/2014.

Si procede alPassegnazione del seguente punteggio:



a)TitoIi di studio, professionali e formativi nel limite massimo complessivo punti 5.

TITOLI DI STUDIO E/O PROFESSIONALI

1 ) laurea specifica

2) laurea breve

3) laurea diversa area app.

4) Dottorato Ricerca

5) Abilitazione professionale

6) Formazione special, fino a

7) Corsi di aggiornamento fino a

PUNTEGGIO MASSIMO

punti 3

punti 2

punti 1

punti 2

punti I

punti 1,5

punti 1,5

punti 5

PUNTEGGIO ASSEGNATO

3

—

1

0,80

1,00

5,00

b) esperienze di lavoro precedentemente maturate fino a punti 5

ESPERIENZE DI LAVORO PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5 5

e) risultati conseguiti in precedenti incarichi fino a punti 5
A

RISULTATI CONSEGUITI PUNTEGGIO ASSEGNATO /

Attività svolta punti 5

d) Vantazione della Commissione in funzione del colloquio motii

II candidato ha ampiamente confermato ottime capacità nella
gestione dei rapporti umani con il personale interno e ottime
capacità organizzative e tecniche. Ha dimostrato ottima
conoscenza delle procedure tecniche/amministrative inerenti i
servizi della Direzione.

Max punti 15

5 v̂a
/azionale \O ASSEGNATO

15

VALUTAZONE COMPLESSIVA ASSEGNATA
PUNTEGGIO COMPLESSIVO

30,00

SI RITIENE IL CANDIDATCLAMMESSO

II Testimone i
Istr.T

a Segretaria verbalizzante
IDRUF Dottssa Pierà MUSCARA



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
VIA DIREZIONE

Servizi Tecnici Generali della Provincia

OGGETTO: Selezione per Vattrìbuùone della Responsabilità dei Servìzi e conferimento del
relativo incarico di Posizione Organizzativa della VI*- Direzione.

VERBALE

II giorno ventidue del mese di dicembre dell'anno 2014 alle ore 12,30 e/o i locali della VIA

Direzione, 3° Piano di Palazzo degli Uffici sito in via XXIV Maggio, Messina:

-Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1437 del 19 dicembre 2014 con la quale è stata

costituita la commissione di valutazione per l'attribuzione delle Posizioni Organizzative relative

alla VIA Direzione costituita dai Sig.ri: Arch. Vincenzo GITTO, Dirigente della VIA Direzione, n.q.

di Presidente; Ing. Giuseppe CELI e Ing. Benedetto SIDOTI PINTO, Dirigenti delle Direzioni IVA

VA, n.q. di componenti; Geom. Claudia DE BENÈDICTIS, n.q. di testimone; Dott.ssa Pierà

CARA, funzionario cat. "D", n.q. di segretaria verbalizzante;

-Considerato che con la stessa determinazione è stato convocato il personale interessato;

-Visto l'elenco del personale che ha fatto richiesta per V attribuzione al personale di categoria

della VIA Direzione delle Posizioni Organizzative:

1) Servizio Edilizia Provinciale;

2) Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche;

3) Servizio Ingegneria Ambientale.

-Verificato che non sussistono elementi di incompatibilità tra i componenti la commissione

ed il personale che ha presentato richiesta;

Si dichiara la commissione formalmente insediata e valida.

Con inizio alle ore 12,30 si procede alla selezione del personale per l'attribuzione delle Posizioni

Organizzative "Edilizia Provinciale", "Servizio Edilizia e Politiche Scolastiche" e "Servizio

Ingegneria Ambientale".

E" convocato in ordine di protocollo il Geom. Nunzio AMANTE che risulta ASSENTE.

Visto l'art. 6 del Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di

Messina approvato con deliberazione n, 176, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri

della Giunta Provinciale il 26/06/2014.

Si procede ali' assegnazione del seguente punteggio:



a) l'itoli di studio, professionali e formativi nel limite massimo complessivo punti 5.

TITOLI DI STUDIO E/O PROFESSIONALI

1) laurea specifica

2) laurea breve

3) laurea diversa area app.

4) Dottocato Ricerca

5) Abilitazione professionale

6) Formazione special, fino a

7) Corsi di aggiornamento fino a

PUNTEGGIO MASSIMO

punti 3

punti 2

punti I

punti 2

punti 1

punti 1,5

punti 1,5

punti 5

PUNTEGGIO ASSEGNATO

__

0,50

1,00

1,50

b) esperienze di lavoro precedentemente maturate fino a punti 5

ESPERIENZE DI LAVORO PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5

e) risultati conseguiti in precedenti incarichi fino a punti 5

RISULTATI CONSEGUITI PUNTEGGIO ASSEGNATO

Attività svolta punti 5

d) Valutazone della Commissione in funzione del colloquio motivazionale

II candidato ha ampiamente confermato le ottime capacità nella
gestione dei rapporti con le istituzioni e con il personale interno
nonché ottime capacità organizzative e tecniche. Ha dimostrato,
inoltre, approfondita conoscenza delle procedure inerenti i
contratti pubblici e le procedure di gara afferenti alla VI
Direzione.

Max punti 15

PUNTEGGIO ASSEGNATO

NON VALUTATO POICHÉ' ASSENTE

VALUTAZIONE COMPLESSIVA ASSEGNATA
PUNTEGGIO COMPLESSIVO

4,50

SI RITIENE IL CANDIDATO NON AMMESSO POICHÉ^ ASSENTE

/•? Il Testimone
Istr.T^n/cofclaudià DE B/ *\s>*j w. i\j. tL^

BWEftlCTIS
*c^~A

La Segretaria verbalizzante
IDRUF Dottssa Pierà MUSCARÀ


